**Ekonomi Digital,
Peran Kampus dan Pencapaian Target
Sustainable Development Goals**

Oleh :
Dr. Meithiana Indrasari, S.T., M.M.

STIENU TRATE GRESIK

20 Rabi'ul Awal 1439 H / 9 Desember 2017 M

Orasi Ilmiah dalam Rangka Wisuda Sarjana S1 Manajemen dan D3 Akuntansi
Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi NU Trate
STIENU Trate Gresik
Tanggal 9 Desember 2017

ORASI ILMIAH

**EKONOMI DIGITAL, PERAN KAMPUS DAN PENCAPAIAN
TARGET SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS**

Oleh

Dr.